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Fak. Dega Dipl Viti Sem. Lloji* Kodi Kursi Kursi i parakerkuar USCr ECTS

D LANG 150 Shkrimi Akademik 3 4

D MATH 200 Algjebër 4 5

D COSC 155 Aplikime Kompjuteri I 4 5

D ECON 163 Mikroekonomi I 4 5

D POLS 125 Hyrje ne Shkenca Politike 4 5

D LANG 130 Anglisht I 3 4

PSYC 180 Psikologji
SOCL 260 Sociologji
GEOG 185 Gjeografi ekonomike

D ECON 190 Makroekonomi I 4 5

D LAWS 170 E Drejta Publike e Civile 4 5

D MATH 225 Matematikë I MATH 200 Algjebër 4 5

D MANG 177 Bazat e Manaxhimit 4 5

D LANG 140 Anglisht II LANG 130 Anglisht I 3 4

HIST 144 Histori e Civilizimit
HIST 450 Histori e Shqiperise
COSC 165 Aplikime Kompjuteri II COSC 155 Aplikime Kompjuteri I

D ECON 280 Mikroekonomi II ECON 163 Mikroekonomi I 4 5

D FINC 290 Bazat e Finances 4 5

D ECON 294 Metodat e Kërkimit Shkencor 4 5

D MATH 325 Matematikë II MATH 225 Matematikë I 4 5

D FINC 298 Bazat e Kontabilitetit  4 5

D LANG 240 Anglisht III LANG 140 Anglisht II 3 4

INTE 253 Marredhenie Nderkombetare
INTE 255 Organizata nderkombetare
MANG 244 Manaxhim nderkulturor

D ECON 320 Makroekonomi II ECON 190 Makroekonomi I 4 5

D MARK 288 Bazat e Marketingut 4 5

D MANG 268 Drejtimi i burimeve njerezore 4 5

D ECON 311 Statistike MATH 225 Matematikë I 3 4

D LANG 245 Anglisht IV LANG 240 Anglisht III 3 4

MANG 284 Drejtimi i cilesise MANG 177 Bazat e Menaxhimit
MARK 291 Drejtimi i shperndarjes MARK 288 Bazat e Marketingut
LAWS 174 E drejta e Mjedisit
MANG 297 Drejtim Strategjik

D LAWS 3110 E Drejta e Punës 4 5

D TURS 369 Strategji turizmi 4 5

D FINC 312 Kontabiliteti Hotelier 4 5

D COSC 455 Kompjuterizimi i Industrise Hoteliere  4 5

D MARK 385 Drejtim Marketingu MARK 288 Bazat e Marketingut 4 5

D FINC 386 Blerjet dhe Analiza e Kostos 4 5

MANG 423 Sociologjia e Turizmit
MANG 424 Etika ne turizem
LAWS 425 E drejta ne turizem

D MANG 365 Sjellje organizative 4 5

D TURS 486 Drejtimi i Restoranteve 4 5

D TURS 487 Planifikimi dhe Kryerja e Aktiviteteve 3 4

D MANG 488 Investimet ne Turizem 3 4

D TURS 370 Zhvillimi i turizmit shqiptar 3 4

TURS 376 Arti i komunikimit
TURS 377 Kuzhinat Ndërkombëtare
ECON 432 Ekonomia e Transportit

*D - Lende te detyrueshme
  Z- Lende me zgjedje
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